
ПОСЕБНА ПОНУДА  'NORTHERN PEARLS' 
      КРСТАРЕЊА  MSC PREZIOSA –СЕВЕРНА ЕВРОПА 
                 
 

Ви донесуваме посебно добра понуда на Крстарења со нови четири поагања на бродот  MSC Preziosa - Во 
сезона Лето 2017 на Северно Море со поагања од пристанштата во Амстердам или Хамбург. 
Можност за допонителна  резервација на Авио превоз и трансфер од наведените аеродроми со Wizzair 
 Наведената понуда важи за период 04.7.2017. - 20.7.2017 год.до пополнување на капацитетите 

 

 

 

MSC Preziosa  

 

Северна Европа 

8 дена/7 нокевања 

 
 

 
 

Амстердам, Хамбург, пловидба, Ле Харве, Соутхамптон, Зеебруге, Амстердам 
 

    

 
       

 
Амстердам 

-
Амстердам 

Датум 

Внатрешна 
Кабина 

Прозорска 
Кабина 

Балконска Кабина 
Такси 

на 
прист
аништ

е 

 

Бела 
Фантаст

икa 
Белa 

Фантаст
ика 

Бела 
Фантаст

ика 
Ауреа 

 

8.9.20
17. 

320 € 380 € 
430 

€ 
490 € 530 € 590 € N/A 130 € 

 

 

 



 

MSC Preziosa 

OD Северна Европа 

8 дена/7 ноки 

  

Хамбург , Пловидба, Ле Хавре, Соутхамптон, 

Зеебруге, Амстердам, Хамбург    

 

       

 
Хамбург-
Хамбург 

Датум 
Внатрешна Кабина Прозорска Кабина Балконска кабина Такси на 

пристаниште 
 

Бела Фантастикa Бела Фантастикa Бела Фантастикa Ауреа 
 

24.9.2017. 360 € 420 € 470 € 520 € 560 € 620 € N/A 130 € 
 

 

 

 

MSC Preziosa  
 

 
  Северна Европа 

8 дена/7 ноки 
 

 Хамбург, Пловидба, Ле Хавре, Соутхамптон, Зеебругр, Амстердам, Хамбург 
  

 



 
       

 
Амстердам 
-Амстердам 

Датум 
Внатрешна кабина Прозорска Кабина Балконска Кабина Такси на 

пристаниште 
 

Бела Фантастикa Бела Фантастика Бела Фантастикa Ауреа 
 

29.9.2017. 
360 € 420 € 470 € 520 € 560 € 620 € N/A 130 € 

 
              

ВАЖНИ НАПОМЕНИ: 

• Наведените цени се во EUR, по лице за уплата во денари и се по лице  (1./2.лежај)  

• Таксите на пристаништата се по лице и се плакаат со самата резервација во агенција 

• Курсот на еврото за уплата 1€=62,00ден 

• Цената вклучува  7 нокевања ,вкучени 3 оброци,ужини и пијалоци според услугата која е платена 

• Цена за  3./4. Лице во 1/4 кабина изнесува  €119 по лице (Бела) и €199 по лицеi (Фантастика) 

• Цена за деца од 01-17 годиниво кабина со  двајца возрасни – БЕСПЛАТНО (плакаат само такси) 

• Користење на кабина како 1/1 доплата по  наведената цена и услуга - 180% 

• Наведената понуда важи за период 04.7.2017. - 20.7.2017 год.до пополнување на капацитетите 
 

Напомена 

- Наведеното крстарење се однесува за индивидуални патници . 

-За повеке информации околу авионскиот превоз контактирајте ја агенцијата 

-Можност за резервација со уплата на 50% од вредноста на аранжманот 

 -За реализација на овој тип патување  важат општите услови на Т.А Travel Solution 

 

 

 


